ESTADO DE SÃO PAULO

LEI !li' 774 DE 05 DE I10VElmm DE 1969

de

Dr . aI
Prefeito M

Mario Ventu n1

Seoret&rio

=

PREFEITURA DO MUNIClplO DE AGUDOS

OF . N,O _

" - ..QJ.e autoriza oel ebr açao de Convenio"

PREFEI'lUllA KUlIICIPAL DE AGUDOS, 05 DE IlOVEMJllI) DE 1969.

,
Art. 311 _ Revo~8e as disposições em oontrárto .

o Doutor Manool Lopos , Prefeito Municipal de Agudos, uDando das a

trl bui9õoa legais,

FAZ SABER que a Câmara Muni oi pal de Agudos aprovou e êle eeeeacee

e promulga a seguinte lei 1_

Art. IV _ Fica o Poder Executivo autorizado a celebrar oonvênio com

o Govêrno do Es tado de são Paulo, atravts sua Seoretaria de Cultura, Espa!.

tas e Turismo, para o fim de receber em regime de oessão em oomodato~ por

prazo indeterminado, bens mÓveis oonstantes de lumln&rias e a08ss&r1oB a

serem instalados em looais oonsiderados de atração tur!çtioa do }.lunic!pio•

Art. 2V _ Esta l el entrará em vigor na data de sua publioação•

Registrada e publicada na Secretaria da Pretai tura

Agudos, ece oi noo d. novembro de mil noveoentos •

I
I
I
I
I
I
I
I _,
I
I:

••

•
L"·
I
I
I
I
I
I
~,, '